

Pertti Meriläiselle 4000 markan taidestipendi

# Taasan monipuolinen käyttö tuli Antrea-juhlan yleisölle selväksi

RS Kari-Veli Lehtonen

Käsiä nousi runsaasti ylös Turengissa järjestetyssä Antrea-juhlassa, kun lausijat **Raili Kostiainen** ja **Raita Hauhtonen** tenttasivat yleisön tietoa taasa-sanasta. Kannaksella yleinen sana tunnettiin. Lau-suntatekstissä taasalle oli löydetty runsaasti päivä- ja yökäyttöä. Nuoremmalle karjalaispolvelle sana oli tuntematon. Hymyt levisivät korva-pieliin, kun lausujakaksikko kertoi pesuvadin moninaisista käytöistä.

Evakkomatkaa tehnyt mummo käytti vatia ensin aamulla naaman pesutarkoituksiin. Sitten taasa sai palvella tuvan-pesussa, murkinapotaattien ja soosin valmistuksessa, myöhemmin hutunkeitossa, sitten saunaveden säilöjänä ja lopuksi lasten vaatteiden ja ukon jalkarättien pesuvatinä.

Vitsikkälässä esityksessä kerrottiin, miten Kannaksella oli-tiin edelläkävijöitä ennen so-tia. Uudellakirkolla ukot kävelivät paita housujen päällä jo silloin. Viipurissa olivat nykyajan turistioppaiden esiku-vina hevosvossikan ajajat. Ta-varataloja enteillivät harjaukot, laukkurysyksikin haukutut, jotka useamman kerroksen laukuistaan löysivät kaiken tarpeellisen.



Vuoksen Säätiön hallituksen puheenjohtaja Kalevi Talikka (vas) oli luovuttamassa Pertti Meriläiselle taidestipendiä. Vuoksen Maljan näkeminen kiinnosti.

Yli 300 henkeä koonneen Antrea-juhlan avasivat **Liisa** ja **Johanna Kurki** soittamalla näyttämölle tuotuja suuria kelloja. **Kauko Sestola** piti tervehdyspuheen. Teologian kandidaatti **Eila Brummer** vastasi hartaushetkestä. Ja-

nakkalan Viihdekuoro lauloi. **Virve Nurmi** soitti viulua **Tappio Mäenpään** säestyksellä.

## Vuoksen Säätiö jakoi stipendejä

Perinteiseen tapaan Vuok-

sen Säätiö jakoi opiskelija- ja kulttuuristipendejä. Kaikkiaan 34 opiskelijaa saa 1500 markan apurahan. Vuoksen alueen suvut ovat jakaantuneet eri puolille Suomea ja jopa ulkomaita, sillä saajat asuvat 19 eri paikkakunnalla. Yk-

si saajista opiskelee Australiassa.

Tohtori-taiteilija -apurahan 4000 markkaa saivat **Nina Hutri-Kähönen** ja **Marjatta Maula**. Tanskassa asuva Maula on tutkinut monikansallisia yrityksiä oppivina ja kehittyvinä systeeminä. Antrean Viskarin kylässä syntynyt rii-



Yleisöä oli runsaasti Turengin ala-asteen juhlasalissa.

himäkeläinen lasitaiteilija **Pertti Meriläinen** sai saavut-suuruksen stipendin. Hänen töistään oli esillä muun muassa Vuoksen maljat.

**Kalevi Talikan**, **Aulis Hutrin** ja **Aulikki Kempin** jakamien stipendien jälkeen juhlassa kuultiin **Pekka Kuukan** yksinlaulua ja useiden tahojen

tervehdyksiä.

Juhlan isännöi Janakkalan Karjalaiset **Kauko Sestolan** johdolla. Ensimmäisenä vuonna juhlat ruokailuineen ovat Hausjärvellä. Siskäläisistä järjestäjistä **Esko Paajanen** toimii Etelä-Hämeen piirin puheenjohtajana ja Karjalan Liiton hallituksessa.